Приложение №1
к Приказу от 31.07.2008 № 30
Условия привлечения денежных средств физических лиц по срочным вкладам ООО КБ «УРАН»

1. Условия по срочному вкладу «КЛАССИКА»

	Срок вклада
	1  мес., 3 мес., - 6 мес., 1 год

	Сумма минимального первоначального взноса
	 10 000 рублей

	
	 250 000 рублей

	
	 2 000 000 рублей

	Уплата процентов на сумму вклада
	В последний день срока действия вклада

	Возможность пополнения вклада
	Нет

	Возможность частичного востребования вклада
	Нет

	Пролонгация
	Да

	Количество пролонгаций
	Не ограничено

	Процентная ставка при досрочном расторжении вклада
	При досрочном расторжении вклада, проценты по вкладу уплачиваются в размере процентной ставки счета вклада "до востребования" за фактический период, прошедший со дня, следующего за днем поступления суммы вклада, по день ее возврата Вкладчику включительно.




Тарифы по срочному вкладу «КЛАССИКА»
	Минимальный первоначальный взнос
	Валюта вклада
	Срок вклада,  % годовых

	
	
	1 мес.
	3 мес.
	6 мес.
	1 год

	10 000
	рубли
	4,0
	6,75
	8,0
	9,75

	250 000
	рубли
	4,25
	7,0
	8,5
	10,0

	2 000 000
	рубли
	4,5
	7,25
	8,75
	10,25


2. Условия по срочному вкладу «ОПТИМА»

	Срок вклада
	3-мес.,  6 мес., 1 год., 2 года. 

	Сумма минимального первоначального взноса
	 10 000 рублей

	
	250 000 рублей

	
	2 000 000 рублей

	Уплата процентов на сумму вклада
	Ежемесячно

	Возможность пополнения вклада
	Нет

	Возможность частичного востребования вклада
	Нет

	Пролонгация
	Да

	Количество пролонгаций
	Не ограничено

	Процентная ставка при досрочном расторжении вклада
	При досрочном расторжении вклада, проценты по вкладу уплачиваются в размере процентной ставки счета вклада "до востребования" за фактический период, прошедший со дня, следующего за днем поступления суммы вклада, по день ее возврата Вкладчику включительно.


Тарифы по срочному вкладу «ОПТИМА»

	Минимальный первоначальный взнос
	Валюта вклада
	Срок вклада,  % годовых

	
	
	3 мес.
	6 мес.
	1 год
	2 года

	10 000
	рубли
	6,7
	7,8
	9,4
	9,4

	250 000
	рубли
	6,9
	8,3
	9,6
	9,6

	2 000 000
	рубли
	7,2
	8,6
	9,8
	9,8


3. Условия по срочному вкладу «ГАРАНТ»

	Срок вклада
	1 год

	Сумма минимального первоначального взноса
	250 000

	Уплата процентов на сумму вклада
	В последний день срока действия вклада

	Возможность пополнения вклада
	Нет 

	Возможность частичного востребования вклада
	Нет 

	Пролонгация
	Да 

	Количество пролонгаций
	Не ограничено

	Процентная ставка при досрочном расторжении вклада
	При досрочном расторжении вклада, проценты по вкладу уплачиваются в размере процентной ставки "досрочного расторжения" за фактический период, прошедший со дня, следующего за днем поступления суммы вклада, по день ее возврата Вкладчику включительно.




Тарифы по срочному вкладу «ГАРАНТ»
	Сумма, срок, % годовых
	1 год

	от 250 000
	9,5


               ставки «досрочного расторжения» по срочному  вкладу “ГАРАНТ”:

	
	до 30 дн.
	от 31 до 90 дн.
	от 91  до 180 дн. 
	от 181 до 270 дн. 
	от 271 до 364 дн.

	Договор в рублях РФ
	0,5
	3,0
	4,5
	6,0
	7,5


Условия и процентные ставки по вкладам действуют с 31.07.2008г.

